tunum iudicabit, fratrum suorum Consilio,

per seipsum ordinandi et iubendi quae

ad Dei gloriam et commune bonum per-

linere in Domino videbuntur, ius totum

habeat, prout in constitulionibus eisdem

explicabitur.

§ 5. Quicumque autem in hac Societate

professionem emiserint, non solum in pri- oirodimua erga

mis professionis suae foribus intelligant, uac^n"™i

P

s«-
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jom Aposioti- seti ijuo;irl vixerinl mcmores sinl Soiie-

tatem hanc universam et singulos qui in

fa profitentur, sub sanctissimi domini

nostri Pauli Papac III et aliorum Roma-

norura Pontifìcum successori™ cins fideli

obedientia, Deo militai*e;ct quamvis Evan-

gelio doceamur, et fide orthodoxa cogno-

scamus ac firmitcr teneamus omnes

christifideles Romano Pontifici, tamquam

capiti aclesu Christi vicario, subesse, ob

devotionem lamen maiorem, ad obedien-

tiam Sedis x\postolicae et maiorem volun-

tatum nostrarum abnegationem et cerlio-

rem Sancii Spiritus directionem, summo-

pere conducere iudicavimus, singulos no?

etquicumqueeamdem in posterum profes-

sionem emiserint, ultra illud commune
trium votorum vinculum, speciali ad hoc

voto adstringi, ut quidqnid modernus et

alii Romani Pontifices prò tempore exi-

4cntes iusserint, ad profeclum animarum

et fìdei propagationem pcrtinens, et ad

quascumque provineias nos min ere vo-

luerint, sine ulla tergiversatione aut cx-

cusatione, illieo, quantum in nobis fuerit,

sive nos ad Turcas sive ad (|iioscnmque

alios infìdeles, etiam in partibus, quas

Indias vocant , sive ad quoseumque hae-

reticos, schismaticos, seu etiam ai I qnos-

vis fideles mittendos censiiorit, exequi le-

neamur. Quamobremqui ad nos accessuri

>unl, antequam huic oneri humeros sup-

ponant , diu multumquc meditentui' an

tantum pecuniae spirituali* in bonis lia-

lieanl, ut turrim hane, iuxla eonsilium do-

minicum, possint consnmmare ; line esl

an Spiritus Sanctus, qui illos impellit, tan-

tum ibis graliae polliceatur, uthuius vo-

rationis nondus, Ilio adiuvante, se laluros

sperenl; et puslquam, Domino inspirante,

huic lesa Chi'isli militiae nomen dedeiinl,

die noctuque succinoli lumbos, ci ad lam
grandis debiti solulionem prompli esse

debebunt.

§ 6. Ne qua aulem possit esse inter nos

An e- |: ' s(

missionum aut provineiarum huiusmodi
no/j;ro C™

ambitio vel detrectatio, intellio-ant sin°uli m* "« Ti^n

sibi, per se vel alium, de huiusmodi mis-
d ''s

sionibus quidquam cura Romano Ponti-

fice non esse curandum, sed omnem hanc
curam Deo et ipsi Pontifici, tamquam eius

vicario, et Societatis praeposito dimitteii-

dam, cui quidem praeposito, sicut ceteris,

nihil de sui ipsius missione in allerutram

partem, nisi de Societatis Consilio , cum
dicto Pontifice curandum erit.

§ 7. Voveant etiam singuli se in om- osservami;

nibus, quae ad Regulae huius nostrae ob-
Uesula0

'

servalionem faciunt, Societatis praeposito,

§ 8. Qui ad hoc munus, quam fieri pos- riposili ?«

sit idoneus, ad plura vota, prout in con-
" c"" smu " erc

stitutionibus declarabitur , eligelur, obe-

dientes fore. Ille aulem omnem eam au-

ctoritatem et potestatem habeat supra

Societatem, quae ad bonam eiusdem So-

cietatis administrationem,corrcctioncm et

gubernationem utilis erit. Iubeat autem
ea, quae ad constructionem propositi sibi

a Deo et a Societate finis cognoverit esse

opportuna; et in praelatione sua,benigni-

tatisac mansuetudinis caritalisque Christi,

Pelri Paulique formulae semper sii me-

mor, et tam ipse quam consilium praedi-

ctum ad normam hanc assidue spectenl.

Singuli vero subdilorum, tum propter in-

genles Ordinis utilitates, tum propter num-
quam salis laudatum humilitatis assiduum

exercitium, non solum praeposito in om-
nibus ad institulum Societatis pertinenti-

bus parere semper teneantur, sed in ilio

Christum velati praesentem agnoscant, e(

quantum decet venerentur.

§ 9. Cum autem experti fuerimus iu- r.»i;ir r iaied<

cundiorem, puriorem et ad proximi aedi- ",'°^
prof<"

ficationem aptiorem esse vitam ab omni

avaritiae contagione quam remotissimam,
et evangeliche paupertali quam simillimam ;

cumque sciamus Dominum nostrum Iesui 1

1

Christum servis suis regnumDei solum in-

quirentibus, necessaria ad victum etvesli-
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lum esse subminislraturum , sic vovcan!

singnli et universi perpetuarti pauperta-

lem, ut non solum privatim, sed neque

l'Iiam communiter, possint professi, vel ulla

eorura domus aut ecclesia , ad aliquos

provcntus, reddilus, possessione*, sed nec

ad lilla bona staliilia, praeter ea quae op-

portuna erunt ad usum proprium et ha-

bilationem retinenda , ius aliquod civile

acquirere, rebus sibi ex cantale donatis

ad necessarium vitae usum contenti.

§ 10. Quia tamen domus, quas Dominus
Non lamcn dederit, ad operandum in vinea Ipsius et

quoiid collegia, x
,

l

quae, pio sui- non ad scholastica studia exercenda desti-
denliuni sub- i . i i , P
Rieniaiinn., io- nandae erunt, cum vakle opportunum fore
na eii..m sinhi- aij cii_ii vidcatur ut ex iuvenibus, ad pie-
na habere pos- ^ 7 r
"""• tatem propensis et ad literarum studia